COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS; COMÉRCIO
VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES; COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MÓVEIS HOSPITALARES;
COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAL CIRÚRGICO; ALUGUEL DE IMÓVEIS PROPRIOS

Capital: RS

(CENTO E VINTE MIL REAIS)

120.000,00 Prado de DuraçãoMicroempresa ou
Empresa de Pequeno Porte

(Lei n° 123/2006)
Capital Integralizado: RS

(CENTO E VINTE MIL REAIS)

120.000,00

indeterminadoNão

Titular
Nome/CPF Término do MandatoInicio do MandatoAdministrador

xxxxxxxxxx18/06/2019VANDA APARECIDA DA SILVA DANIEL

081.447.128-54

sim

Administrador Nomeado/Termino do Mandato

Término do MandatoNome/CPF

VANDA APARECIDA DA SILVA DANIEL